مـا خواهـان اسـتقرار نظـامی بـر اسـاس جمهـوریت،
دموکراسی و لائیسیته (جدائی دولت و دین) هستیم که
تمام موازین منشور جهانی حقوق بشر، حقوق زنان،
آزادی های دینی، عقیدتی، ملی و قومی در آن رعایت
شوند، حفاظت از زیستگاه در اولویت قرار گیرد و
همه صرفنظر از جنسيت، قوميت، اصل و نسب، زبان،
زادگاه، و منشاء عقيده و ايمان، باورهای مذهبی و

سیاسی، از حقوق برابر شهروندی برخوردار باشند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵ فوریه ۲۰۲۴ برابر با 6 اسفند ۱۴۰۲

نقـش «اپوزیسـیون پراکنـده بـرون
مرزی» در تحریم انتخابات

منوچهر صالحی
دوست ارجمندم آقای حسن بهگر نوشتاری را که با
عنـوان «حکـایت اصلاحـات و دوغ لیلـی»[1] انتشـار
دادهاند، چنین آغاز کردهاند: «سرانجام کوششهای
اپوزیسیون برای تحریم انتخابات به ثمر نشست و
رژیم تودهنی بزرگی خورد.